
 1 

 

 

N.0001.8.2022          
 

Uchwała Nr 8/22 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

z dnia 24 maja 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych 
w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku w roku akademickim 2022/2023 
 

Na podstawie § 49 ust. 2 pkt 2 Statutu Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się liczbę miejsc dla kandydatów na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych 
w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku w roku akademickim 2022/2023 w liczbie 
wskazanej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
1. Ustala się liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych 

w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku w roku akademickim 2022/2023 dla 

kandydatów z Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium 
tego państwa w liczbie wskazanej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Liczba miejsc dla kandydatów z Ukrainy, o których mowa w ust. 1, nie wchodzi 
w liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów, o których mowa w § 1 
niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 maja 2022 roku. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej 
we Włocławku 

 

 

dr Robert Musiałkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 8/22 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

z dnia 24 maja 2022 roku 
 

 

 

 

 

Liczba miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych 

w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

w roku akademickim 2022/2023 

- studia pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
 

 

 

 

L.p. 
 

Kierunek / specjalność Liczba miejsc 

1. Administracja 75 

2. Bezpieczeństwo wewnętrzne 75 

3. Filologia / Filologia angielska 75 

4. Finanse i rachunkowość 75 

5. Informatyka 75 

6. Inżynieria zarządzania 75 

7. Mechanika i budowa maszyn 75 

8. Menedżerskie studia finansowo-prawne 90 

9. Nowe media i e-biznes 75 

10. Pedagogika 75 

11. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 75 

12. Pielęgniarstwo studia pierwszego stopnia 75 

13. Pielęgniarstwo studia drugiego stopnia 75 

14. Prawo 75 

15. Zarządzanie 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 8/22 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

z dnia 24 maja 2022 roku 
 

 

 

 

 

Liczba miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych 

w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

w roku akademickim 2022/2023 

dla kandydatów z Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium tego państwa 

- studia pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
 

 

 

 

L.p. 
 

Kierunek / specjalność Liczba miejsc 

1. Administracja 15 

2. Bezpieczeństwo wewnętrzne 15 

3. Filologia / Filologia angielska 15 

4. Finanse i rachunkowość 15 

5. Informatyka 15 

6. Inżynieria zarządzania 15 

7. Mechanika i budowa maszyn 15 

8. Nowe media i e-biznes 15 

9. Pedagogika 15 

10. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 15 

11. Pielęgniarstwo studia pierwszego stopnia 15 

12. Pielęgniarstwo studia drugiego stopnia 15 

13. Prawo 15 

14. Zarządzanie 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


